

Год, заканчивающийся 31 декабря				
	Прим.	2004	2003 (с учетом корректировки, см. Примечание 2)	2002 (с учетом корректировки, см. Примечание 2)
Доходы				
Доходы от местных операторов связи		22 648	15 792	12 722
Доходы от абонентов		8 740	9 319	9 171
Доходы от иностранных операторов связи		4 560	4 483	5 100
Прочие		1 370	1 673	860
Итого доходы	20	37 318	31 267	27 853
Операционные расходы				
Заработная плата, прочие выплаты и социальные отчисления		(5 109)	(3 946)	(3 476)
Амортизационные отчисления	7	(7 498)	(8 252)	(9 089)
Платежи операторам международных сетей связи		(6 484)	(5 913)	(5 779)
Платежи операторам национальных сетей связи		(8 178)	(4 331)	(1 707)
Административные и прочие расходы	22	(3 058)	(3 782)	(3 336)
Прочие налоги, кроме налога на прибыль		(587)	(507)	(793)
Затраты на ремонт и техобслуживание		(813)	(800)	(452)
Увеличение резерва по сомнительной задолженности	12	(369)	(337)	(874)
Убыток от выбытия основных средств		(217)	(1 214)	(449)
Итого операционные расходы		(32 313)	(29 082)	(25 955)
Прибыль от операционной деятельности		5 005	2 185	1 898
Прибыль от участия в зависимых компаниях (без учета налога на прибыль)	9	118	207	314
Проценты к уплате		(13)	(202)	(348)
Проценты к получению		478	402	310
Прибыль от продажи финансовых вложений		-	25	1 724
Прочие внереализационные доходы, нетто	24	115	1 219	300
Прибыль / (убыток) от курсовых разниц, нетто		102	72	(933)
Прибыль от изменения денежной позиции		-	-	610
Прибыль до налогообложения и доли меньшинства		5 805	3 908	3 875
Расходы по текущему налогу на прибыль	25	(2 892)	(2 002)	(2 363)
Доходы по отложенным налогам	25	1 528	1 763	1 511
Доля в налогах на прибыль зависимых компаний	9, 25	(143)	(92)	(115)
Расходы по налогу на прибыль		(1 507)	(331)	(967)
Прибыль после налогообложения		4 298	3 577	2 908
Доля меньшинства	16	-	(70)	82
Чистая прибыль от продолжающейся деятельности		4 298	3 507	2 990
Чистый убыток от прекращенной деятельности, за вычетом налога, включая списание основных средств в сумме 419 и ноль за 2003 и 2002 годы, соответственно	23	-	(3 109)	(2 251)
Чистая прибыль		4 298	398	739